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3ª JORNADA DE LIGA INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO OPEN
MOLINA DE SEGURA, 11/1/2025

Prueba 24 Masc., 400m Libre 14 - 100 años
11/01/2025 - 17:30 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Pts

INFANTIL MASCULINO 1

1. NAVARRO ORTS, Hugo 11 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"4:18.30 554
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.52 32.69 250m: 2:40.58 32.16 350m: 3:45.49 32.16

100m: 1:02.83 32.69 200m: 2:08.42 32.90 300m: 3:13.33 32.75 400m: 4:18.30 32.81

2. MARTINEZ LOPEZ, Marco 11 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:20.11 543
50m: 30.64 30.64 150m: 1:36.64 32.90 250m: 2:42.05 32.22 350m: 3:47.64 32.65

100m: 1:03.74 33.10 200m: 2:09.83 33.19 300m: 3:14.99 32.94 400m: 4:20.11 32.47

3. MARMOL RUIZ, David 11 C.N. Murcia 4:24.49 516
50m: 31.49 31.49 150m: 1:38.40 33.56 250m: 2:45.08 33.40 350m: 3:52.11 33.62

100m: 1:04.84 33.35 200m: 2:11.68 33.28 300m: 3:18.49 33.41 400m: 4:24.49 32.38

4. VILLADA PEREZ, Alberto 11 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:32.99 470
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.05 34.81 250m: 2:49.42 33.81 350m: 3:57.86 34.78

100m: 1:06.24 34.19 200m: 2:15.61 34.56 300m: 3:23.08 33.66 400m: 4:32.99 35.13

5. PARRA GALLARDO, Alejandro 11 C.N. Lorca 4:48.90 396
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.65 36.57 250m: 2:57.87 37.16 350m: 4:13.43 37.53

100m: 1:07.08 35.06 200m: 2:20.71 37.06 300m: 3:35.90 38.03 400m: 4:48.90 35.47

6. FUENTES GARCIA, Carlos 11 C.N. Aguilas 4:49.77 392
50m: 35.42 35.42 150m: 1:48.89 38.78 250m: 3:03.33 36.75 350m: 4:15.74 35.47

100m: 1:10.11 34.69 200m: 2:26.58 37.69 300m: 3:40.27 36.94 400m: 4:49.77 34.03

7. SHESTAKOV, Myroslav 11 C.D. Santa Ana 4:54.08 375
50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.89 38.31 250m: 3:05.17 38.75 350m: 4:19.83 37.00

100m: 1:09.58 36.84 200m: 2:26.42 38.53 300m: 3:42.83 37.66 400m: 4:54.08 34.25

8. BOTELLA GRANERO, Rubén Uriel 11 C.N. Murcia 4:57.74 362
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.39 37.09 250m: 3:02.89 38.00 350m: 4:20.08 39.09

100m: 1:10.30 36.94 200m: 2:24.89 37.50 300m: 3:40.99 38.10 400m: 4:57.74 37.66

9. VAZQUEZ MARTINEZ, Elias 11 C.D. Santa Ana 5:08.55 325
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.24 39.19 250m: 3:10.99 39.85 350m: 4:30.58 39.78

100m: 1:12.05 37.53 200m: 2:31.14 39.90 300m: 3:50.80 39.81 400m: 5:08.55 37.97

10. VALENZUELA PEREZ, Marcelo 11 C.N. Lorca 5:09.80 321
50m: 36.52 36.52 150m: 1:56.27 39.82 250m: 3:16.45 39.96 350m: 4:32.49 37.69

100m: 1:16.45 39.93 200m: 2:36.49 40.22 300m: 3:54.80 38.35 400m: 5:09.80 37.31

11. TORRES TARRAGA, Pablo 11 C.N. San Javier Mar Menor 5:16.49 301
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.80 40.06 250m: 3:16.45 41.00 350m: 4:36.83 40.19

100m: 1:13.74 39.41 200m: 2:35.45 41.65 300m: 3:56.64 40.19 400m: 5:16.49 39.66

12. DIAZ NICOLAS, Miguel 11 C.D. Santa Ana 5:16.58 301
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.21 39.91 250m: 3:17.64 40.12 350m: 4:37.70 40.09

100m: 1:17.30 40.81 200m: 2:37.52 40.31 300m: 3:57.61 39.97 400m: 5:16.58 38.88

13. AVILÉS KANEVSKY, Lucas 11 C.N. Fuente Alamo 5:22.27 285
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.05 41.94 250m: 3:21.55 41.85 350m: 4:44.83 42.19

100m: 1:15.11 40.03 200m: 2:39.70 42.65 300m: 4:02.64 41.09 400m: 5:22.27 37.44

14. ÁLVARO VINADER, Miguel Ángel 11 C.N. San Javier Mar Menor 5:23.70 281
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.24 41.32 250m: 3:21.80 41.35 350m: 4:43.83 41.19

100m: 1:17.92 40.93 200m: 2:40.45 41.21 300m: 4:02.64 40.84 400m: 5:23.70 39.87

15. OLIVER UREÑA, Marcos 11 C.N. Lorca 5:24.21 280
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.99 38.57 250m: 3:14.42 47.40 350m: 4:41.80 43.50

100m: 1:12.42 38.31 200m: 2:27.02 36.03 300m: 3:58.30 43.88 400m: 5:24.21 42.41

16. CERVANTES RUIZ, Hugo 11 C.N. Lorca 5:51.43 220
50m: 38.55 38.55 150m: 2:07.58 44.34 250m: 3:38.67 45.72 350m: 5:09.42 44.78

100m: 1:23.24 44.69 200m: 2:52.95 45.37 300m: 4:24.64 45.97 400m: 5:51.43 42.01

17. KALINOV HRISTOV, Kristian 11 C.N. San Javier Mar Menor 6:07.87 192
50m: 40.74 40.74 150m: 2:13.05 47.68 250m: 3:48.21 46.72 350m: 5:23.24 47.37

100m: 1:25.37 44.63 200m: 3:01.49 48.44 300m: 4:35.87 47.66 400m: 6:07.87 44.63

18. RODRIGUEZ GUARENO, Sebastian 11 Club Koryo Torre Pacheco 6:17.99 177
50m: 40.11 40.11 150m: 2:14.58 48.22 250m: 3:51.33 49.53 350m: 5:28.99 49.66

100m: 1:26.36 46.25 200m: 3:01.80 47.22 300m: 4:39.33 48.00 400m: 6:17.99 49.00

WDR GARCIA CARRASCO, Arturo 11 C.N. Aguilas
WDR JOURDAIN CHINCHARAULI, Jacques 11 C.N. San Javier Mar Menor
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3ª JORNADA DE LIGA INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO OPEN
MOLINA DE SEGURA, 11/1/2025

Prueba 24, Masc., 400m Libre

INFANTIL MASCULINO 2

1. GUTIERREZ DIAZ, Jorge 10 C.N. Murcia 4:27.92 497
50m: 30.83 30.83 150m: 1:37.67 33.65 250m: 2:45.55 34.00 350m: 3:54.02 34.22

100m: 1:04.02 33.19 200m: 2:11.55 33.88 300m: 3:19.80 34.25 400m: 4:27.92 33.90

2. VILLENA MEROÑO, Jorge 10 C.N. San Javier Mar Menor 4:31.27 479
50m: 29.95 29.95 150m: 1:38.05 34.25 250m: 2:47.39 34.84 350m: 3:57.89 35.28

100m: 1:03.80 33.85 200m: 2:12.55 34.50 300m: 3:22.61 35.22 400m: 4:31.27 33.38

3. SOTO, Aaron 10 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:36.08 454
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.70 34.90 250m: 2:50.77 34.94 350m: 4:01.27 35.63

100m: 1:05.80 34.41 200m: 2:15.83 35.13 300m: 3:25.64 34.87 400m: 4:36.08 34.81

4. RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, Daniel 10 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:39.39 438
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.74 35.38 250m: 2:52.67 36.06 350m: 4:04.74 36.04

100m: 1:05.36 34.37 200m: 2:16.61 35.87 300m: 3:28.70 36.03 400m: 4:39.39 34.65

5. ARAUJO MARTINEZ, Miguel 10 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:39.89 436
50m: 32.24 32.24 150m: 1:41.67 35.12 250m: 2:53.08 35.84 350m: 4:04.70 35.46

100m: 1:06.55 34.31 200m: 2:17.24 35.57 300m: 3:29.24 36.16 400m: 4:39.89 35.19

6. NEGRETE PILLAJO, Martín Thomas 10 Club Koryo Torre Pacheco 4:40.39 433
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.05 35.94 250m: 2:55.83 36.31 350m: 4:06.89 35.06

100m: 1:07.11 35.09 200m: 2:19.52 36.47 300m: 3:31.83 36.00 400m: 4:40.39 33.50

7. BAÑO FERNANDEZ, Juan José 10 C.N. San Javier Mar Menor 4:44.30 416
50m: 32.71 32.71 150m: 1:42.49 35.09 250m: 2:54.34 35.76 350m: 4:07.58 36.62

100m: 1:07.40 34.69 200m: 2:18.58 36.09 300m: 3:30.96 36.62 400m: 4:44.30 36.72

8. JEANNOT ROS, Emilio 10 C.N. Murcia 4:47.52 402
50m: 33.80 33.80 150m: 1:46.39 36.84 250m: 3:00.67 36.90 350m: 4:13.45 36.09

100m: 1:09.55 35.75 200m: 2:23.77 37.38 300m: 3:37.36 36.69 400m: 4:47.52 34.07

9. ESCUDERO SATURNO, Felix 10 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:53.52 378
50m: 34.86 34.86 150m: 1:50.27 38.00 250m: 3:04.89 36.65 350m: 4:17.83 36.56

100m: 1:12.27 37.41 200m: 2:28.24 37.97 300m: 3:41.27 36.38 400m: 4:53.52 35.69

10. N´GUESSAN SAURA, Konan Uriel 10 Club Koryo Torre Pacheco 4:58.11 360
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.39 38.65 250m: 3:07.99 39.44 350m: 4:22.99 37.38

100m: 1:11.74 37.53 200m: 2:28.55 38.16 300m: 3:45.61 37.62 400m: 4:58.11 35.12

11. ALBAN LORCA, Fernando 10 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:58.82 358
50m: 34.33 34.33 150m: 1:48.49 38.00 250m: 3:04.95 38.31 350m: 4:21.89 38.68

100m: 1:10.49 36.16 200m: 2:26.64 38.15 300m: 3:43.21 38.26 400m: 4:58.82 36.93

12. SÁNCHEZ CARMONA, Manuel 10 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 5:06.67 331
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.58 38.66 250m: 3:09.05 39.75 350m: 4:29.02 40.03

100m: 1:11.92 37.65 200m: 2:29.30 38.72 300m: 3:48.99 39.94 400m: 5:06.67 37.65

13. N´GUESSAN SAURA, Kouassi Ángelus 10 Club Koryo Torre Pacheco 5:07.70 328
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.02 39.13 250m: 3:10.61 39.25 350m: 4:30.02 39.85

100m: 1:12.89 38.09 200m: 2:31.36 39.34 300m: 3:50.17 39.56 400m: 5:07.70 37.68

14. PEREZ JURADO, Pablo 10 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 5:16.70 301
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.95 40.96 250m: 3:20.61 41.19 350m: 4:41.33 40.41

100m: 1:16.99 40.50 200m: 2:39.42 41.47 300m: 4:00.92 40.31 400m: 5:16.70 35.37

15. FERNANDEZ GALVEZ, Jorge 10 C.N. Murcia 5:17.14 299
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.40 39.38 250m: 3:11.90 40.00 350m: 4:36.11 43.21

100m: 1:12.02 37.62 200m: 2:31.90 40.50 300m: 3:52.90 41.00 400m: 5:17.14 41.03

16. ALCAZAR CASTIÑEIRAS, Sergio 10 C.N. Lorca 5:22.49 285
50m: 33.39 33.39 150m: 1:59.39 49.15 250m: 3:23.17 41.93 350m: 4:45.27 41.19

100m: 1:10.24 36.85 200m: 2:41.24 41.85 300m: 4:04.08 40.91 400m: 5:22.49 37.22

17. EROUSSAFI BEN OMARI, Rayan 10 Club Koryo Torre Pacheco 5:23.24 283
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.58 41.69 250m: 3:21.83 41.41 350m: 4:44.83 41.34

100m: 1:16.89 40.25 200m: 2:40.42 41.84 300m: 4:03.49 41.66 400m: 5:23.24 38.41

18. AGUIRRE FERNANDEZ DE MESA, Fernando 10 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"5:33.77 257
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.95 42.96 250m: 3:24.89 42.84 350m: 4:48.36 40.97

100m: 1:16.99 40.97 200m: 2:42.05 42.10 300m: 4:07.39 42.50 400m: 5:33.77 45.41

19. ARIJA CONESA, Julen 10 C.D. Santa Ana 5:42.58 237
50m: 38.40 38.40 150m: 2:04.90 43.69 250m: 3:34.37 44.38 350m: 5:00.89 42.46

100m: 1:21.21 42.81 200m: 2:49.99 45.09 300m: 4:18.43 44.06 400m: 5:42.58 41.69

20. SALMI SEGHIRI, Abdelouadoud 10 Club Koryo Torre Pacheco 5:59.92 205
50m: 36.99 36.99 150m: 2:07.77 46.38 250m: 3:43.08 47.44 350m: 5:15.58 44.84

100m: 1:21.39 44.40 200m: 2:55.64 47.87 300m: 4:30.74 47.66 400m: 5:59.92 44.34

WDR GONZALEZ GRACIA, Raul 10 C.N. Lorca
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3ª JORNADA DE LIGA INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO OPEN
MOLINA DE SEGURA, 11/1/2025

Prueba 24, Masc., 400m Libre, INFANTIL MASCULINO 2

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Pts

WDR CAMPILLO GARRIDO, Victor 10 C.N. San Javier Mar Menor
WDR GÁLVEZ MATEO, Adrián 10 Club Koryo Torre Pacheco
WDR AGUIRRE GARCIA, Gonzalo 10 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"

JUNIOR MASCULINO

1. NAVARRO BARBERO, Carlos 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:21.14 536
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.99 33.22 250m: 2:42.33 33.19 350m: 3:47.77 32.69

100m: 1:02.77 33.28 200m: 2:09.14 33.15 300m: 3:15.08 32.75 400m: 4:21.14 33.37

2. MORENO LLAMAS, Daniel 08 C.N. Lorca 4:29.81 486
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.24 32.81 250m: 2:42.46 34.22 350m: 3:54.05 35.59

100m: 1:01.43 31.91 200m: 2:08.24 34.00 300m: 3:18.46 36.00 400m: 4:29.81 35.76

3. BUENDÍA PAVÓN, Raúl 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:32.05 474
50m: 31.27 31.27 150m: 1:38.52 33.78 250m: 2:47.08 34.66 350m: 3:57.05 35.25

100m: 1:04.74 33.47 200m: 2:12.42 33.90 300m: 3:21.80 34.72 400m: 4:32.05 35.00

4. SÁNCHEZ FERRÓN, Salvador 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:49.74 393
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.55 35.22 250m: 2:53.52 37.69 350m: 4:10.92 39.18

100m: 1:04.33 34.19 200m: 2:15.83 36.28 300m: 3:31.74 38.22 400m: 4:49.74 38.82

5. SERRANO RODRIGUEZ, Pedro 08 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"4:53.83 376
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.45 37.37 250m: 3:02.45 37.65 350m: 4:17.61 37.37

100m: 1:10.08 36.94 200m: 2:24.80 37.35 300m: 3:40.24 37.79 400m: 4:53.83 36.22

6. RODRIGUEZ LOZANO, Juan Miguel 08 Club Natación Marina-Cartagena "Ancora"5:51.44 220
50m: 37.61 37.61 150m: 2:05.49 45.22 250m: 3:38.67 46.15 350m: 5:08.21 44.04

100m: 1:20.27 42.66 200m: 2:52.52 47.03 300m: 4:24.17 45.50 400m: 5:51.44 43.23

7. DAI, David 09 C D Murciaswim 6:26.74 165
50m: 39.30 39.30 150m: 2:15.30 50.06 250m: 3:55.34 50.53 350m: 5:37.87 51.73

100m: 1:25.24 45.94 200m: 3:04.81 49.51 300m: 4:46.14 50.80 400m: 6:26.74 48.87

DSQ GOMEZ CANEDO, Fernando Nicolás 09 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta
DSA - Descalificado Salida Anticipada

WDR CACERES CARRION, Cristobal Javier 08 C.N. Lorca
WDR FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct

ABSOLUTO MASCULINO 1

1. CEGARRA MULERO, Alfonso 06 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:08.17 625
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.64 31.59 250m: 2:34.95 31.93 350m: 3:38.24 31.35

100m: 59.05 30.97 200m: 2:03.02 32.38 300m: 3:06.89 31.94 400m: 4:08.17 29.93

2. GARGIULO, Tomas 02 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:18.11 556
50m: 29.36 29.36 150m: 1:33.11 31.97 250m: 2:38.21 32.57 350m: 3:44.80 33.27

100m: 1:01.14 31.78 200m: 2:05.64 32.53 300m: 3:11.53 33.32 400m: 4:18.11 33.31

3. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:22.08 531
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.86 32.69 250m: 2:40.24 33.85 350m: 3:47.86 33.37

100m: 1:00.17 31.62 200m: 2:06.39 33.53 300m: 3:14.49 34.25 400m: 4:22.08 34.22

4. GÁLVEZ ANDREU, Miguel 05 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:30.70 482
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.14 34.15 250m: 2:48.74 34.19 350m: 3:57.55 34.60

100m: 1:05.99 34.54 200m: 2:14.55 34.41 300m: 3:22.95 34.21 400m: 4:30.70 33.15

5. GARCÍA MENDEZ, Juan 03 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:46.42 406
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.92 34.90 250m: 2:52.89 37.00 350m: 4:07.89 37.81

100m: 1:05.02 33.81 200m: 2:15.89 35.97 300m: 3:30.08 37.19 400m: 4:46.42 38.53

WDR MARTIN MIGUEL, Javier 05 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta


